
UCHWAŁA NR XXXIII.320.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Miasto Ełk, zlokalizowanej w części na działce 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 3818, stanowiącej odnogę od ul. 
Jesiennej w kierunku Szpitala Miejskiego w Ełku nadać nazwę ks. prał.  Mariana Szczęsnego.

2. Przebieg ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 3B4547CF-E498-4AA9-8994-A74F8DCF3077. Uchwalony Strona 1



Id: 3B4547CF-E498-4AA9-8994-A74F8DCF3077. Uchwalony Strona 1




